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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Est

800, rue de La Gauchetiére Ouest

7 ieme étage

Montréal

Québec

H5A 1L6

[ by |

Canada

Title - Sujet
MARS 2020 Instrument Ph. 0

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
9F052-130484/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

9F052-13-0484 2014-01-22

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$MTB-545-12529

File No. - N° de dossier
MTB-3-36255 (545)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Heure Normale du I'Est
on - le 2014-02-03 HNE
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Niquette, Caroline mtb545
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(514) 496-3730( ) (514) 496-3822

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Project Title:

Phase 0 Study on a Canadian Instrument contribution to the NASA Mars 2020 Mission

The Request for Proposals is modified as follows:

REMOVE:
Closing Date: January 27 2014, 14h00

INSERT:
Closing Date: February 3 2014, 14h00

Question-1.  We respectfully request some clarification on the relationship between the subject
CSA RFP, and the NASA Announcement of Opportunity (AO), NASA NNH13ZDA0180, with
which this RFP is closely associated.

The NASA AO indicates that a bidder's conference was conducted on October 28th, 2013,
that arequired letter of intent was due on November 4th, 2013, and that the NASA AO proposal
submission deadline is January 15th, 2014. We note that the first two of these dates had already
passed prior to the release of the subject RFP. We appreciate that the response to the NASA AO
focuses on content that is different from that required by the subject RFP.

Clarification questions include:

Question 1-a: Can aproposal be submitted in response to the subject RFP if one has not
attended the NASA bidder's conference and already sent the required letter of intent to NASA?

Answer 1-a: This RFP isindependent of the NASA AO.
Question 1-b: It isnot clear how one receives the required letter of acknowledgement from CSA.
Should this letter be requested prior to the submission of the response to the subject RFP? Or is

the letter provided by CSA upon receipt of a proposal?

Answer 1-b: The CSA will not be issuing letters of Acknowledgement.
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Question 2: Inlight of CSA not being in a position to support the NASA Mars 2020 I nstrument
AO referenced in this solicitation, does CSA till intend to proceed with this Ph O study
procurement?

Answer 2: Yesthe CSA will be proceeding with the Instrument Phase 0 Studies.

ALL OTHER CLAUSES AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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